
Pl. Nr. Name Vorname Kat. UCI-ID Jg. Nat. LRV Team/Verein Rd. Zeit

1 265 BUR Zsolt ME 100 072 977 17 1981 HUN -- VIALAND Racing Team 8 01:00:21

2 221 HEIGL Philipp ME 100 483 815 60 1993 AUT Wien SU Bikestore cc Team 8 01:00:42

3 237 VERMEULEN Moran ME 100 350 852 84 1997 AUT Stmk WSA KTM GRAZ ARBÖ 8 01:01:38

4 285 GOLLINGER Karl-Heinz BC -- 1983 AUT Stmk ASVÖ Radl-Eck Cycling 8 01:02:20

5 222 MICK Christoph AM 100 073 977 47 1993 AUT OÖ RC-Bike Next 125 Hackl-Lebensräume 8 01:02:32

6 224 HAUER Gerald AM 100 027 726 65 1971 AUT Wien SU Bikestore cc Team 8 01:03:07

7 223 ZÖGER Manfred ME 100 068 383 79 1990 AUT NÖ Picher Racing Team 8 01:03:48

8 276 HATZ Lukas MJ 100 501 461 52 2002 AUT Stmk Friesis-Bikery Junior RT 8 01:04:05

9 226 HERZOG Michael AM 100 350 863 95 1981 AUT NÖ ARBÖ Sparkasse Neunkirchen 8 01:04:21

10 232 TEUBENBACHER Gerald AM 100 094 186 80 1978 AUT NÖ RC sunpor St. Pölten 8 01:05:47

11 247 HEIGL Leopold MM II 100 037 431 70 1966 AUT Wien SU Bikestore cc Team 8 01:06:14

12 230 OBERMEIER Mario BC - 1991 AUT Wien Nora Racing Team 8 01:06:42

13 263 CSUJA Balint MJ 100 235 977 57 2003 HUN -- Superior MTB Team 8 01:06:49

14 231 KREBS Peter MM II 100 029 599 95 1967 AUT Stmk ASVÖ Radl-Eck Cycling 8 01:06:53

15 233 DEPPNER Peter MM I 100 027 727 66 1971 AUT Wien SU Bikestore cc Team 8 01:07:29

16 234 KRASSER Alexander AM 100 926 863 12 1987 AUT Stmk ASVÖ Radl-Eck Cycling 8 01:08:03

17 262 POLZER David MU 100 558 859 26 2000 AUT Stmk WSA KTM GRAZ ARBÖ 8 01:08:13

18 228 HAGER Dominik AM 100 078 194 93 1994 AUT OÖ RC ARBÖ GRASSINGER LAMBACH 8 01:08:40

19 277 HAUSER Theo MJ 100 351 283 30 2003 AUT Stmk GIANT Stattegg 8 01:08:48

20 239 STEINER Georg MM II 100 489 093 03 1965 AUT Stmk RC steinerfernsehservice 8 01:09:11

21 273 WIEDNER Dominik AM 100 128 204 51 1990 AUT NÖ RC sunpor St. Pölten 7 -1

22 264 VOSKA Thomas MM II 100 350 195 09 1968 AUT NÖ RC sunpor St. Pölten 7 -1

23 266 VANDELLI Maurizio MM III 100 010 475 80 1964 ITA OÖ Radclub Perg 7 -1

24 227 OCHSENHOFER Peter ME 100 065 326 29 1987 AUT Wien ARBÖ headstart ON Fahrrad 7 -1

25 257 HAIDERER Jürgen MM I 100 856 234 96 1975 AUT Wien FREE EAGLE Fun Racingteam 7 -1

26 241 LANG Philipp ME 100 144 657 14 1992 AUT Wien ARBÖ headstart ON Fahrrad 7 -1

27 256 HOLLEGGER Thomas MJ 100 350 217 31 2002 AUT Stmk ARBÖ Rapso Knittelfeld 7 -1

28 280 ROßMANN Dominik ME 100 931 476 66 1991 AUT Stmk FC-Donald Radsport 7 -1

29 269 KONRAD Martin BC -- 1985 AUT Stmk BC 17.11.20 7 -1

30 267 OTTINO Josef MM IV 100 350 688 17 1960 AUT Sbg ASVÖ Radclub Leogang 7 -1

31 259 STAMCAR Thomas BC - 1982 AUT OÖ BC 16.2.20 7 -1

32 284 MARBLER Stefan MJ 100 488 992 96 2002 AUT Stmk Junior Cycling Team Graz ARBÖ 7 -1

33 286 KERSCHBAUMER Leo MJ 100 350 767 96 2003 AUT Stmk Junior Cycling Team Graz ARBÖ 7 -1

34 268 GRUBER Markus ME 100 734 696 02 1984 AUT NÖ MUDDY TEAM BIKERS 7 -1

35 288 MATEJOWSKY Boris BC -- 1976 AUT NÖ BC 27.4.20 7 -1

36 283 KOHLHAUSER Bernd MM II 100 351 402 52 1969 AUT Stmk Radteam Leoben 7 -1

37 272 WIEDNER Alfred AM 100 155 125 06 1968 AUT NÖ RC sunpor St. Pölten 7 -1

38 287 SAUBART Gernot BC -- 1984 AUT Stmk BC 2.11.20 7 -1

39 281 GOLUSZKA Peter MM IV 100 350 215 29 1957 AUT Wien ARBÖ Wienenergie Röhsler&Co 6 -2

40 270 LANGMAIER Clemens BC -- 1990 AUT Stmk BC 17.11.20 6 -2

41 238 ISAK Christian AM 100 037 779 30 1973 AUT NÖ ARBÖ RC Sparkasse Pernitz 6 DNF

42 242 WIDHALM Thomas MM II 100 048 427 08 1965 AUT Wien Specialized Mountainbiker.AT 5 DNF

43 236 HOLLAND Michael MU 100 488 971 75 2000 AUT NÖ CYCLING TEAM SPORT.LAND.NÖ 2 DNF

44 261 KABAS Maximilian MU 100 350 369 86 2001 AUT Stmk Friesis-Bikery Junior RT 2 DNF

45 279 KEMMER Gerhard BC -- 1967 AUT Stmk BC 12.11.20 1 DNF

Jun

1 276 HATZ Lukas MJ 100 501 461 52 2002 AUT Stmk Friesis-Bikery Junior RT 8 01:04:05

Rennleiter: Gregor PAVLIC / LRV Kom./LRV NÖ

3. well welt Kumberg Radcross

Freizeitzentrum Kumberg bei Graz

17.11.2019

Ergebnisliste

Trainingsrennen Elite, U23, Amateure, Junioren

Veranstalter: Friesis Junior Racing Team 1 von 1



Pl. Nr. Name Vorname Kat. UCI-ID Jg. Nat. LRV Team/Verein Rd. Zeit

1 111 HOLLAND Cornelia WJ 100 488 970 74 2002 AUT NÖ UNION RRT Pielachtal 5 00:42:15

2 131 KOCI Oliver BC 1979 AUT NÖ 5 00:47:04

3 110 STREICHER Hannah WU 100 350 493 16 2001 AUT NÖ UNION RRT Pielachtal 5 00:47:39

4 130 MICHL Georg BC 1981 AUT Stmk 5 00:47:46

5 129 DORNHOFER Christian M SK 100 823 606 60 1974 AUT Stmk GIANT Stattegg 5 00:49:25

6 116 SERTIC Jakob MU17 100 643 248 25 2005 AUT Stmk Friesis-Bikery Junior RT 4 00:33:36

7 109 KRENN Katja WJ 100 351 328 75 2003 AUT Stmk Friesis-Bikery Junior RT 4 00:42:45

U17

6 116 SERTIC Jakob MU17 100 643 248 25 2005 AUT Stmk Friesis-Bikery Junior RT 4 00:33:36

Frauen Elite/Juniorinnen/U23/Master

1 111 HOLLAND Cornelia WJ 100 488 970 74 2002 AUT NÖ UNION RRT Pielachtal 5 00:42:15

3 110 STREICHER Hannah WU 100 350 493 16 2001 AUT NÖ UNION RRT Pielachtal 5 00:47:39

7 109 KRENN Katja WJ 100 351 328 75 2003 AUT Stmk Friesis-Bikery Junior RT 4 00:42:45

40 Minuten-Rennen Männer

2 131 KOCI Oliver BC 1979 AUT NÖ 5 00:47:04

4 130 MICHL Georg BC 1981 AUT Stmk 5 00:47:46

5 129 DORNHOFER Christian M SK 100 823 606 60 1974 AUT Stmk GIANT Stattegg 5 00:49:25

Rennleiter: Gregor PAVLIC / LRV Kom./LRV NÖ

3. well welt Kumberg Radcross

Freizeitzentrum Kumberg bei Graz

17.11.2019

Ergebnisliste

Trainingsrennen U17, Frauen Elite/Juniorinnen/U23/Master, 40 Minuten-Rennen Männer

Veranstalter: Friesis Junior Racing Team 1 von 1



Pl. Nr. Name Vorname Kat. UCI-ID Jg. Nat. LRV Team/Verein Rd. Zeit

1 173 BARRET MAUNZ Maks Alfred MU15 100 772 548 24 2007 AUT Stmk GIANT Stattegg 4 00:17:56

2 171 PRÜNSTER Felix MU15 100 941 238 31 2007 AUT Stmk UNION RC Lassnitzhöhe 4 00:18:11

3 172 DORNHOFER Jonas MU15 100 823 611 65 2007 AUT Stmk GIANT Stattegg 4 00:18:49

4 174 VERWEIJ Leander MU15 100 792 944 50 2006 AUT Stmk Junior Cycling Team Graz ARBÖ 4 00:19:29

5 177 EBERL Felix MU15 100 827 188 53 2006 AUT Stmk Friesis-Bikery Junior RT 4 00:20:25

6 176 RAINER Christoph MU15 100 950 367 42 2007 AUT Stmk Friesis-Bikery Junior RT 4 00:20:44

7 183 SCHÖNGRUNDNER Moritz MU13 100 846 542 07 2008 AUT Stmk Friesis-Bikery Junior RT 4 00:21:56

8 168 WALCHER Sophie WU14 100 350 855 87 2007 AUT Stmk Friesis-Bikery Junior RT 4 00:21:56

9 175 EIBEL Andre MU15 100 961 394 11 2007 AUT Stmk Friesis-Bikery Junior RT 4 00:22:07

10 178 ESTERL Matthias MU15 100 827 401 72 2007 AUT Stmk Junior Cycling Team Graz ARBÖ 4 00:22:36

11 182 ESTERL Severin MU13 100 939 104 31 2008 AUT Stmk Junior Cycling Team Graz ARBÖ 3 00:22:09

12 181 FORTIN Michael MU13 -- 2008 AUT Stmk Friesis-Bikery Junior RT 3 00:24:51

WU14

1. 168 WALCHER Sophie WU14 100 350 855 87 2007 AUT Stmk Friesis-Bikery Junior RT 4 00:21:56

MU13

1. 183 SCHÖNGRUNDNER Moritz MU13 100 846 542 07 2008 AUT Stmk Friesis-Bikery Junior RT 4 00:21:56

2. 182 ESTERL Severin MU13 100 939 104 31 2008 AUT Stmk Junior Cycling Team Graz ARBÖ 3 00:22:09

3. 181 FORTIN Michael MU13 -- 2008 AUT Stmk Friesis-Bikery Junior RT 3 00:24:51

MU15

1. 173 BARRET MAUNZ Maks Alfred MU15 100 772 548 24 2007 AUT Stmk GIANT Stattegg 4 00:17:56

2. 171 PRÜNSTER Felix MU15 100 941 238 31 2007 AUT Stmk UNION RC Lassnitzhöhe 4 00:18:11

3. 172 DORNHOFER Jonas MU15 100 823 611 65 2007 AUT Stmk GIANT Stattegg 4 00:18:49

4. 174 VERWEIJ Leander MU15 100 792 944 50 2006 AUT Stmk Junior Cycling Team Graz ARBÖ 4 00:19:29

5. 177 EBERL Felix MU15 100 827 188 53 2006 AUT Stmk Friesis-Bikery Junior RT 4 00:20:25

6. 176 RAINER Christoph MU15 100 950 367 42 2007 AUT Stmk Friesis-Bikery Junior RT 4 00:20:44

7. 175 EIBEL Andre MU15 100 961 394 11 2007 AUT Stmk Friesis-Bikery Junior RT 4 00:22:07

8. 178 ESTERL Matthias MU15 100 827 401 72 2007 AUT Stmk Junior Cycling Team Graz ARBÖ 4 00:22:36

Rennleiter: Gregor PAVLIC / LRV Kom./LRV NÖ

3. well welt Kumberg Radcross

Freizeitzentrum Kumberg bei Graz

17.11.2019

Ergebnisliste

Trainingsrennen U13, Mädchen U14, U15, Mädchen U17

Veranstalter: Friesis Junior Racing Team 1 von 1



Rg. Nr. Name Vorname Kat. UCI-Cd. JG Land LRV Verein Rd. Zeit

1 79 SZILASI Daniel MU09 -- 2011 HUN -- Superior MTB Team 4 00:09:58

2 78 WACHMANN Lukas MU09 -- 2011 AUT Stmk 4 00:10:51

3 77 WALCHER Alexander MU09 -- 2011 AUT Stmk Friesis-Bikery Junior RT 4 00:11:42

4 84 PREVEDEL Matteo MU09 -- 2012 AUT Stmk 4 00:11:51

5 87 BONSTINGL Benjamin MU09 -- 2011 AUT Stmk FC Donald 4 00:12:09

6 82 HEUHUBER Finn MU09 -- 2011 AUT Stmk 3 00:10:24

7 86 EIBEL Klara WU11 -- 2010 AUT Stmk Friesis-Bikery Junior RT 3 00:10:35

8 83 HEUHUBER Kasimir MU09 -- 2012 AUT Stmk 1 00:11:42

U7

1 80 BERGER-SCHRÖTTNERNoah MU07 -- 2013 AUT Stmk 6 00:04:32

2 85 SCHOBER Noah MU07 -- 2013 AUT Stmk 6 00:04:37

3 89 KOLLER Elisa WU07 -- 2013 AUT Stmk 6 00:04:38

4 88 KOLLER Lena WU07 -- 2015 AUT Stmk 6 00:04:40

5 81 LOIBNEGGER Fabio MU07 -- 2014 AUT Stmk 6 00:05:31

Rennleiter: Gregor PAVLIC / LRV Kom./LRV NÖ

3. well welt Kumberg Radcross

Freizeitzentrum Kumberg bei Graz

17.11.2019

Trainingsrennen Kinder M, Kinder W mit ÖRV-Bikecard

Ergebnisliste

Veranstalter: Friesis Junior Racing Team 1 von 1


